
Zarządzenie Nr 223/2005r 
RG.2226-981/05 Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 14 grudnia 2005r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru dla zadania pn: „Modernizacja terenowych boisk i 
urządzeń lekkoatletycznych przy Szkole Podstawowej nr 4 i Publicznym Gimnazjum nr 3 w 
Pułtusku - etap II'. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) § 82 pkt 5 Statutu Gminy Pułtusk ogłoszonego 
w dniu 8 marca 2003 roku w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego Nr 66 
póz. 1731 i art. 18 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2003r. Nr 207 póz. 
2016 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 
W związku ze zgłoszeniem przez Wykonawcę Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk, Kacice 76, 
06-100    Pułtusk    zakończenia    budowy    modernizacji    terenowych    boisk    i    urządzeń 
lekkoatletycznych przy Szkole Podstawowej nr 4 i Publicznym Gimnazjum nr 3 w Pułtusku -
etap II-umowa nr RG.342-188/05 z dnia 22.06.2005r, aneks nr 1/05 z dnia 27.09.2005r. 
powołuję Komisję Odbioru w składzie: 

1) Przewodniczący  Komisji:   Marianna  Bochenek  -    Kierownik  Wydziału  Rozwoju 
Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Pułtusku 

2) Członek Komisji - Elżbieta Cachel -Inspektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego 
Urzędu Miejskiego w Pułtusku 

3) Inspektor nadzoru - Elżbieta Seweryńska 
4) Wykonawca robót: 

Drogi i Mosty Jan Kaczmarczyk Kacice 76, 06- 100 Pułtusk. Sławomir Wiśniewski 
kierownik budowy. 

5) Przedstawiciel użytkownika-Szkoła Podstawowa nr 4 i Publiczne Gimnazjum nr 3 w 
Pułtusku 

§2 
Upoważnia się przewodniczącego Komisji do uzupełnienia składu Komisji w przypadku 
zaistnienia takiej konieczności. 

§3 
Do zadań Komisji należy dokonanie odbioru zgłoszonych robót, po sprawdzeniu właściwego 
ich wykonania zgodnie z umową, dokumentacją, sztuką budowlaną, obowiązującymi 
przepisami i normami techniczno -budowlanymi. 

§4  
Komisja zbierze się dnia 15 grudnia 2005r. o godz.1000 w Urzędzie Miejskim w Pułtusku ul. 
Rynek 41, pok. 28, a po zakończeniu prac sporządzi protokół odbioru robót. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 grudnia 2005r. 
Otrzymują: Uczestnicy Odbioru. 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
(-)mgr inż. Wojciech Dębski  

   


